

---

## Articole si accesorii electrice

I.D.: 76528068

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.159,58 RON - 5.159,58 RON

---

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze Pachet articole si accesorii electrice: Bec led Spn 14W 6409 - 100 buc x 21,01 = 2101,00 lei Lampa led 120W stradala Novelite - 3 buc x 504,20 = 1512,60 lei Consola lampa stradala - 3 buc x 92,44 = 277,32 lei Proiector led 500W Novelite- 2 buc x 243,70 = 487,40 lei Platbanda OBO - 6 buc x 25,21 = 151,26 lei Cablu MYYM 3x2,5 - 100 m x 6,30 = 630 lei

---